



 **Tanla Platforms Limited**  
Tanla Technology Centre,  
Madhapur, Hyderabad,  
Telangana, India - 500081  
CIN: L72200TG1995PLC021262

 +91-40-40099999  
 91-40-23122999  
 info@tanla.com  
 www.tanla.com

April 26, 2024

To,

|  |  |
|--|--|
| <b>BSE Limited</b><br>Phiroze Jeejeebhoy Towers,<br>Dalal Street,<br>Mumbai - 400 001<br>Scrip Code: <b>532790</b> | <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b><br>“Exchange Plaza”<br>Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),<br>Mumbai - 400 051<br>Symbol: <b>TANLA</b> |
|--|--|

Dear Madam/Sir,

**Sub: Newspaper Publication Audited Financial Results Q4 & FY'24.**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper publication for Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024, approved at the Board Meeting held on April 25, 2024, published in Financial Express (English) and Andhra Jyothi (Telugu) newspapers on April 26, 2024.

Please take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For **Tanla Platforms Limited**

SESHANURA Digitally signed by  
SESHANURADHA CHAVA  
Date: 2024.04.26 11:44:29  
+05'30'  
DHA CHAVA

Seshanuradha Chava

General Counsel and Company Secretary

ACS-15519

**నేటి మ్యాచ్**  
రాత్రి 7.30 గం.  
వేదిక: కోల్కతా

**కోల్కతా X పంజాబ్**

**ఇప్పటికే ఏదే..**

|  |                                       |
|--|---------------------------------------|
| <b>పరుగులు</b>                                   | <b>వికెట్లు</b>                       |
| విరాట్ కోహ్లి (బెంగళూరు) <b>430 (9 మ్యాచ్లు)</b> | బువ్రా (ముంబై) <b>13 (8 మ్యాచ్లు)</b> |

**ఒక్క పరుగుగా ఇవ్వకుండా 7 వికెట్లు**

**రోహ్యాలియా ప్రపంచ రికార్డు**

న్యూఢిల్లీ: ఇండోనేసియా బౌలర్ రోహ్యాలియా. అంతర్జాతీయ టీ20 క్రికెట్ చరిత్రలోనే అత్యధిక గజియాలు (3.2-3-4-7) సమోదయ చేసింది. బాల్ బాన్ మహిళల టీ20 సీరీస్లో మంగళియాతో జరిగిన మ్యాచ్లో అంగేట్లం స్పిన్లర్ రోహ్యాలియా 3.2 ఓవర్లలో ఒక్క పరుగు కూడా ఇవ్వకుండా 7 వికెట్ల పదవి కైచింది. ఈ క్రమంలో నెదర్లాండ్స్ మహిళా క్రికెట్ ఫెడరేషన్ (4-23-7) రికార్డును బద్దులు కొట్టింది. రోహ్యాలియా రికార్డు ఫీట్తో ఇండోనేసియా 127 పరుగుల తేడాతో మంగళియాపై గెలిచింది.

**జింబాబ్వే మాజీ క్రికెటర్ గై విట్టల్పై చిరుత దాడి**

హార్: జింబాబ్వే మాజీ అల్ట్రాస్ టెన్డిల్ గై విట్టల్ (51)పై చిరుత పులి దాడి చేసింది. దీంతో తీవ్రంగా అతని ఆస్తి పోత పోయింది. దీంతో తీవ్రంగా అతని ఆస్తి పోత పోయింది. దీంతో తీవ్రంగా అతని ఆస్తి పోత పోయింది.



**35 రన్స్ తో బెంగళూరు ఘనవిజయం**

ప్రీమ్ (20 బంతుల్లో 37 నాటౌట్, 2/12)

| బ్యాట్స్ మన్ | ఆ | గ | ఓ | ఫ.త | పా | నె.ర   |
|--------------|---|---|---|-----|----|--------|
| రాజ్ పాన్    | 8 | 7 | 1 | 0   | 14 | 0.698  |
| కోల్కతా      | 7 | 5 | 2 | 0   | 10 | 1.206  |
| హైదరాబాద్    | 8 | 5 | 3 | 0   | 10 | 0.577  |
| లక్నో        | 8 | 5 | 3 | 0   | 10 | 0.148  |
| చెన్నై       | 8 | 4 | 4 | 0   | 8  | 0.415  |
| డిల్లీ       | 9 | 4 | 5 | 0   | 8  | -0.386 |
| గుజరాత్      | 9 | 4 | 5 | 0   | 8  | -0.974 |
| ముంబై        | 8 | 3 | 5 | 0   | 6  | -0.227 |
| పంజాబ్       | 8 | 2 | 6 | 0   | 4  | -0.292 |
| బెంగళూరు     | 9 | 2 | 7 | 0   | 4  | -0.721 |

గమనిక: ఆ: అడినవి; గ: గెలిచినవి; ఓ: ఓడినవి; ఫ.త: ఫలితం; పా: పాయింట్లు; నె.ర: నెట్ రన్ రేట్

**పసిడి పోరుకు భీరజీ టీమ్**

హైదరాబాద్: ఆర్యన్ సెమినల్స్ టీమ్ సురేష్ తెలుగు కుర్రాడు ధీరజ్ బొమ్మదేవర్ నేతృత్వంలోని భారత పురుషల రికార్డు బయ్య పైనే చేరి పతకాన్ని బాధించే చివరిగా.. కాంపెండ్ర వ్యక్తిగత విభాగంలో క్యూబ్ సురేష్, ప్రియన్ సెమినల్స్ దూసుకుపోయారు. గురువారం జరిగిన రికార్డు టీమ్ సెమినల్స్ ధీరజ్, ప్రవీణ్ జాడవ, తరుణ్ దేవ్ త్రయం 5-1తో బయటిపై గెలిచింది. అదివారం జరిగిన పైనల్లో కొరియాతో తలపడడం వల్ల, కాగా, ధీరజ్, అనిక, భజన్ కొరెల్తో కూడిన మహిళల బయ్య రెండో రౌండ్లో 9-5తో మెక్సికో చేతిలో ఓడింది. కాంపెండ్ర వ్యక్తిగత ఈవెంట్ క్వార్టర్ ఫైనల్లో ఓడినవి 148-142తో అవసర్ కోర్ట్ సెగ్నా.. అదిగో గోపీచంద్ 142-144తో బెనెలా (మెక్సికో) చేతిలో పరాజయం పాలైంది. పురుషల క్వార్టర్స్ ఫైనల్లో బయోహాన్ ఆహమ్మెద్ (టర్కీ)పై ప్రయన్ టైటిలర్ కోర్ట్ సెగ్నా.

# రైజర్స్ కు ముకుతాడు

సత్తా చాటిన బౌలర్లు • పటిదార్, కోహ్లి అద్వైతం చిరునామా

రామల్ చాలెంజర్స్ బెంగళూరు గెలిచింది. అప్పుడు.. నెలగా నెల రోజుల క్రితం తొలి విజయం సాధించిన ఈ జట్టు ఆ తర్వాత వరుసగా ఆరు పరాజయాలతో అభిమానులను నిరాశ పరిచింది. ఇక ఫీల్డ్ భారీ సాఫ్ట్ బాల్ విరుచుకుపడుతున్న సనరైజర్స్ మాన్ అసగానే అందరూ ఆరన్ సిద్ధిపై జాలి చూపిన వారే.. కానీ బలహీనంగా భావిస్తున్న వారి బౌలింగ్ విభాగమే ఎన్ఆర్ఐపావీ బ్యాటర్లకు ముకుతాడు వేసింది. తద్వారా జట్టు రెండో విజయం అందుకుంది.

హైదరాబాద్: ఐపీఎల్లో పట్టుకట్టే కుండా దూసుకుపోతున్న సనరైజర్స్ హైదరాబాద్ జోరుకు ట్రేక్ పడింది. 277, 287, 266.. అలా భారీ స్కోర్లతో బెంగళూరుపై సనరైజర్స్ను వారి సొంత ఇలాకాలోనే రామల్ చాలెంజర్స్ బెంగళూరు ఓడించింది. ఈ సీజన్లో ఓవర్లకు 11 పరుగుల రన్ రేట్తో ప్రత్యేక బయ్య అత్యధిక పరుగుల ఘనవిజయం సాధించింది. ముందుగా బెంగళూరు 20 ఓవర్లలో 7 వికెట్లకు 206 పరుగులు చేసింది. రజత్ పటిదార్ (20 బంతుల్లో 2 ఫోర్లు, 5 సిక్సర్లు 50), కోహ్లి (43 బంతుల్లో 4 ఫోర్లు, 1 సిక్సర్లు 51), గ్రీన్ (20 బంతుల్లో 5 ఫోర్లు 37 నాటౌట్) రాణించారు. ఊరధ్యుణ్ణి 3, సురాజ్ 2 వికెట్ల దక్కాయి. చేదవద్ హైదరాబాద్ 20 ఓవర్లలో 8 వికెట్లకు 171 పరుగులు చేసి ఓడింది. షాబాజ్ (40 నాటౌట్), అభిషేక్ (31), కమిస్ (31) మాత్రమే మెరుగ్గా ఆడారు. గ్రీన్, కర్ణ, స్వప్న లీలకు రెండేసి వికెట్ల దక్కాయి. షేర్షా ఆఫ్ ద మ్యూజిక్ పటిదార్ నిలిచారు.

అరంభం నుంచే తదబాటు: రాజా సీజన్లో రైజర్స్ దూకుడు ముందు 2017 పరుగుల చేదవద్ వచ్చింది అనిపించింది. ఆరన్ సిద్ధి బౌలర్ల మాత్రం అదరగొట్టారు. వరుస విరామాట్ వికెట్లు తీసి బట్టిలోకి వెళ్లారు. ప్రమాదకర హెడ్ (1)కు తొలి ఓవర్లోనే కాన్ స్కోర్లకు మూడో ఓవర్లో అభిషేక్ 4.6తో 20 రన్లు సాధించడంతో ఇక జోరు

సన్రైజర్స్: బెంగళూరు: కోహ్లి (సి) నమద్ (టి) ఊరధ్యుణ్ణి 51, దుప్పెని (సి) మార్కెట్ (టి) సురాజ్ 25, జాక్స్ (టి) మార్కెట్ 6, పటిదార్ (సి) నమద్ (టి) ఊరధ్యుణ్ణి 50, గ్రీన్ (నాటౌట్) 37, లోమ్రో (సి) కమిస్ (టి) ఊరధ్యుణ్ణి 7, కాక్రీ (సి) నమద్ (టి) కమిస్ 11, స్వప్న (సి) అభిషేక్ (టి) సురాజ్ 12, ఎవ్నెట్రాలు: 7; మొత్తం: 20 ఓవర్లలో 206/7; వికెట్ల పతనం: 1-48, 2-65, 3-130, 4-140, 5-161, 6-193, 7-206; బౌలింగ్: అభిషేక్ 1-0-10-0, భువనేశ్వర్ 1-0-14-0, కమిస్ 4-0-55-1, సురాజ్ 4-0-39-2, షాబాజ్ 3-0-14-0, మార్కెట్ 3-0-42-1, ఊరధ్యుణ్ణి 4-0-30-3.

సన్రైజర్స్: అభిషేక్ (సి) కాక్రీ (టి) యగ్ దయాల్ 31, హెడ్ (సి) కర్ణ శర్మ (టి) జాన్స్ 1, మార్కెట్ (విట్టి) స్వప్న 7, నిశీక్ కమార్ (టి) కర్ణ శర్మ 13, కమిస్ (సి) గ్రీన్ (టి) స్వప్న 7, షాబాజ్ (నాటౌట్) 40, నమద్ (సి) అభిషేక్ (టి) కర్ణ శర్మ 10, కమిస్ (సి) సీరాజ్ (టి) గ్రీన్ 31, భువనేశ్వర్ (సి) సీరాజ్ (టి) గ్రీన్ 13, ఊరధ్యుణ్ణి (నాటౌట్) 8, ఎవ్నెట్రాలు: 10; మొత్తం: 20 ఓవర్లలో 171/8; వికెట్ల పతనం: 1-3, 2-37, 3-41, 4-56, 5-69, 6-85, 7-124, 8-141, బౌలింగ్: జాన్స్ 2-0-23-1, సీరాజ్ 4-0-20-0, యగ్ దయాల్ 3-0-18-1, స్వప్న 3-0-40-2, కర్ణ శర్మ 4-0-29-2, పెర్రాస్ 2-0-28-0, గ్రీన్ 2-0-12-2.

వెన్నై: క్యాండి డేట్స్ చెన్ టైటిల్ తో చరిత్ర సృష్టించిన టీనేజ్ గ్రాండ్ మాస్టర్ గుజ్జీ దేవ్ ప్రకాశ్ న్యూఢిల్లీలో ఘన విజయం సాధించింది. గురువారం తెలంగాణ జామున 9 గంటలకు చెన్నై ఎయిర్పోర్టులో దిగిన గుజ్జీ దేవ్ తన చదువు తప్ప వేరేమీకీ స్కూల్ విద్యార్థులు గార్వీ అనర్తో స్వాగతం పలికారు. కాగా తన కెరీరును తీర్చిదిద్దడంలో దిగ్గజ విశ్వనాథన్ ఆనంద్ పాత్ర ఎంతో ఉంది గుజ్జీ దేవ్ చెప్పారు. దిగ్గజలు ధోనీ, జోకెవీసుస్ తానెతో అభిమానిస్తానని చెప్పారు. ఎంతో బట్టిలో అత్యుత్తమ ప్రదర్శన చేసే వారిద్దరూ తనకు స్ఫూర్తి అని అన్నారు.



రజత్ పటిదార్ (20 బంతుల్లో 2 ఫోర్లు, 5 సిక్సర్లుతో 50)

**ఐపీఎల్ ఓ సీజన్లో 100+ సిక్సర్లు బారడం సనరైజర్స్ కి**

అరంభమైందనిపించింది. కానీ తర్వాతి ఓవర్లలోనే అతడి వికెట్లు వచ్చాయి. స్వప్న స్వప్నల్ ఐఫ్ ఓవర్లో డబుల్ షాట్లు

మార్కెట్ (7), క్రాస్ (7) వికెట్లను తీసుకుంటూ ఎన్ఆర్ఐ హెడ్ 56/4తో ఓవర్లకు కచ్చాట్ పడింది. కానీ సబ్జెక్ట్ నిశీక్ (13), నమద్ (10) కూడా పెరియెన్స్ చేరారు. ఈ దశలో కెప్టెన్ కమిస్ ప్రదర్శన 11వ ఓవర్లో 6.6, 12వ ఓవర్లో 4.6తో ఆశలు రెపాయి. కానీ అతడూ ఎక్కువ

స్రైయంట్ లాభం రూ.173 కోట్లు

స్రైయంట్ డీకాట్ (డిజిటల్, ఇంటెలిజెంట్, టెక్నాలజీ). మార్కెట్ ముగిసిన త్రైమాసికంలో రూ.1489 కోట్లు ఆదాయంపై రూ.173 కోట్లు నికర లాభాన్ని ప్రకటించింది. గత ఆర్థిక సంవత్సరం ఇదే కాలంలో పోలితే ఆదాయం కూడా రూ.1440 కోట్లుగా నమోదైంది. కొవిడే నంబుడత ఉత్పత్తులు కొనుగోలు ఆర్థిక తగ్గు ముఖం వట్టినప్పటికీ సంవత్సరం అన్ని వ్యాపార డివిజన్లు నిలకడైన వని తీరును కనబరచటం ఎంతగానే కలిసివచ్చిందని లారన్ ల్యాబ్ నీకొట సత్య నారాయణ బాదా తెలిపారు. ఫలితాలు ప్రోత్సాహకరంగా ఉండటంతో ఒక్కో షేరుకు 40 పైసల మద్దంతర డివిడెండ్ను బోర్డు సిఫారసు చేసింది. కాగా మార్కెట్ ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను రూ.5.041 కోట్లు ఆదాయంపై రూ.161 కోట్ల నికర లాభాన్ని సమోదయ చేసినట్లు వెల్లడించింది.

లారన్ ల్యాబ్ లాభంలో 26% వృద్ధి

మార్కెట్ ముగిసిన చివరి త్రైమాసికంలో రూ.76 కోట్ల నికర లాభాన్ని ఆర్జించినట్లు లారన్ ల్యాబ్ ప్రకటించింది. గత ఆర్థిక సంవత్సరం ఇదే కాలంలో పోలితే లాభం 26 శాతం వృద్ధి చెందింది. త్రైమాసిక సమీక్షా కాలంలో కంపెనీ మొత్తం ఆదాయం కూడా 4 శాతం వృద్ధితో రూ.1,440 కోట్లుగా నమోదైంది. కొవిడే నంబుడత ఉత్పత్తులు కొనుగోలు ఆర్థిక తగ్గు ముఖం వట్టినప్పటికీ సంవత్సరం అన్ని వ్యాపార డివిజన్లు నిలకడైన వని తీరును కనబరచటం ఎంతగానే కలిసివచ్చిందని లారన్ ల్యాబ్ నీకొట సత్య నారాయణ బాదా తెలిపారు. ఫలితాలు ప్రోత్సాహకరంగా ఉండటంతో ఒక్కో షేరుకు 40 పైసల మద్దంతర డివిడెండ్ను బోర్డు సిఫారసు చేసింది. కాగా మార్కెట్ ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను రూ.5.041 కోట్లు ఆదాయంపై రూ.161 కోట్ల నికర లాభాన్ని సమోదయ చేసినట్లు వెల్లడించింది.

**తగ్గిన ఒకే క్యాగ్రీ టెక్ లాభం**

ఒకే క్యాగ్రీ టెక్. గడచిన ఆర్థిక సంవత్సరం (2023-24) మార్కెట్ ముగిసిన చివరి త్రైమాసికంలో స్పాండ్ ఎల్లో ప్రాచీనము రూ.282.74 కోట్లు ఆదాయంపై రూ.116.7 కోట్ల నికర లాభాన్ని ప్రకటించింది. అంతకు ముందు ఆర్థిక సంవత్సరం ఇదే కాలంలో కంపెనీ మొత్తం ఆదాయం రూ.369.23 కోట్లుగా ఉండగా లాభం రూ.27.80 కోట్లుగా ఉంది. కాగా మార్కెట్ ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను కంపెనీ రూ.1,126.19 కోట్లు మొత్తం ఆదాయంపై రూ.13.84 కోట్ల లాభాన్ని సమోదయ చేసింది.

**రూ.404 లక్షల కోట్లు**

సరికొత్త రికార్డు స్థాయికి స్టాక్ మార్కెట్ సంపద

మళ్ళీ 74,000 పైకి సెన్సెస్... 22,550 ఎగువకి సెస్టీ

ముంబై: స్టాక్ మార్కెట్ ప్రామాణిక సూచీలు వరుసగా ఐదో రోజూ లాభాల్లో వరుసగా ఉన్నాయి. ఆసియా మార్కెట్లు బలహీన సంకేతాల కారణంగా గురువారం డ్రెడింగ్లో సెన్సెక్స్, నిస్సీ మద్యస్థాయి వరుస స్వల్ప లాభ, నష్టాల మధ్య ఊగిసలాడాయి. ఆ తర్వాత బ్యాంకింగ్, ఆర్థిక సేవలు, లోహ రంగ పేర్లలో జోరుగా కొనుగోలు జరగడంతో రివ్యూస్ ఎగ్జిటం. ఒక దశలో 718 పాయింట్లు వరకు ఎగబాకి 74,500 ఎగువ స్థాయిలో డ్రెడ్లైన సెన్సెక్స్. చివరికి 486.50 పాయింట్ల లాభంతో 74,399.4 వద్ద స్థిరపడింది. నిస్సీ 167.95 పాయింట్ల వృద్ధితో 22,570.35 వద్ద ముగిసింది. గడిచిన ఐదేం డ్రెడింగ్ సెన్సెక్స్ 1,850.45 పాయింట్లు (2.5 శాతం) ఘన లాభాన్ని.. ఈక్విటీ మదుపరుల సంపదగా పరిగణించే టీఎస్ఎఫ్ మార్కెట్ క్యాపిటలైజేషన్ రూ.11.29 లక్షల కోట్లకు పైగా పెరిగి సరికొత్త జీవనకాల గరిష్ట స్థాయి రూ.404.18 లక్షల కోట్లకు (4.87 లక్షల కోట్ల డాలర్లు) చేరుకుంది.

సెన్సెక్స్: అభిషేక్ (సి) కాక్రీ (టి) యగ్ దయాల్ 31, హెడ్ (సి) కర్ణ శర్మ (టి) జాన్స్ 1, మార్కెట్ (విట్టి) స్వప్న 7, నిశీక్ కమార్ (టి) కర్ణ శర్మ 13, కమిస్ (సి) గ్రీన్ (టి) స్వప్న 7, షాబాజ్ (నాటౌట్) 40, నమద్ (సి) అభిషేక్ (టి) కర్ణ శర్మ 10, కమిస్ (సి) సీరాజ్ (టి) గ్రీన్ 31, భువనేశ్వర్ (సి) సీరాజ్ (టి) గ్రీన్ 13, ఊరధ్యుణ్ణి (నాటౌట్) 8, ఎవ్నెట్రాలు: 10; మొత్తం: 20 ఓవర్లలో 171/8; వికెట్ల పతనం: 1-3, 2-37, 3-41, 4-56, 5-69, 6-85, 7-124, 8-141, బౌలింగ్: జాన్స్ 2-0-23-1, సీరాజ్ 4-0-20-0, యగ్ దయాల్ 3-0-18-1, స్వప్న 3-0-40-2, కర్ణ శర్మ 4-0-29-2, పెర్రాస్ 2-0-28-0, గ్రీన్ 2-0-12-2.

వెన్నై: క్యాండి డేట్స్ చెన్ టైటిల్ తో చరిత్ర సృష్టించిన టీనేజ్ గ్రాండ్ మాస్టర్ గుజ్జీ దేవ్ ప్రకాశ్ న్యూఢిల్లీలో ఘన విజయం సాధించింది. గురువారం తెలంగాణ జామున 9 గంటలకు చెన్నై ఎయిర్పోర్టులో దిగిన గుజ్జీ దేవ్ తన చదువు తప్ప వేరేమీకీ స్కూల్ విద్యార్థులు గార్వీ అనర్తో స్వాగతం పలికారు. కాగా తన కెరీరును తీర్చిదిద్దడంలో దిగ్గజ విశ్వనాథన్ ఆనంద్ పాత్ర ఎంతో ఉంది గుజ్జీ దేవ్ చెప్పారు. దిగ్గజలు ధోనీ, జోకెవీసుస్ తానెతో అభిమానిస్తానని చెప్పారు. ఎంతో బట్టిలో అత్యుత్తమ ప్రదర్శన చేసే వారిద్దరూ తనకు స్ఫూర్తి అని అన్నారు.

**స్టాక్ రూ.10,400 కోట్ల ఐటీఐ**

ఆంధ్రప్రదేశ్ అహరం, కిరాణి సరుకుల బుకింగ్, డిలీవరీ సేవలపై ఐటీఐ కంపెనీని పబ్లిక్ ఆఫీరింగ్ (ఐఓఓ)కు వచ్చేందుకు వాటాదారుల నుంచి గ్రీన్ సిగ్నల్ లభించింది. ఐఓఓ ద్వారా రూ.10,414 కోట్ల వరకు నమోదించే ప్రతిపాదనకు కనెం 23వ నిర్వహించిన అనూహకంగా ప్రకటించిన సమావేశం (ఈజిఎం)లో ప్రత్యేక తీర్మానం ద్వారా ఈ ప్రతిపాదనకు వాటాదారుల నుంచి ఆమోదం పొంది స్టూక్ తెలిసింది.

ఐఓఓ రూ.3,750 కోట్ల లాభాన్ని ఈక్విటీ జారీ చేయడంతోపాటు రూ.6,664 కోట్ల ఈక్విటీ షేర్లు అవర్ పర్ సెల్ ఫర్మెంట్ వికెయంబాలని కంపెనీ భావిస్తోందని విశ్వసనీయ పర్సన్లు తెలిపాయి. 2014లో డెంగ్ కురు కేంద్రంగా ప్రారంభమైన స్మిగ్ల ప్రస్తుతం 1,270 కోట్ల డాలర్ల (లక్షల కోట్లు) స్థాయి మార్కెట్ విలువను కలిగి ఉంది.

**tanla**

**TANLA PLATFORMS LIMITED**

CIN: L72200TG1995PLC021262

Regd Office: TANLA TECHNOLOGY CENTRE,HITECH CITY ROAD, MADHAPUR, HYDERABAD - 500081

Tel: 040-40099999 | Fax: 040-23122999

Website: www.tanla.com | E-mail: Investorhelp@tanla.com

Extract of the statement of consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024

| Particulars                                     | Quarter ended |             |            | Year ended  |             |  |
|---|---------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
|   | 31-03-2024    | 31-12-2023  | 31-03-2023 | 31-03-2024  | 31-03-2023  |  |
|   | Refer note 5  | Unaudited   | Audited    | Audited     | Audited     |  |
| Total income from operations (net)              | 1,03,149.19   | 1,00,763.62 | 83,831.60  | 3,97,043.06 | 3,38,075.41 |  |
| Net profit for the period before tax            | 16,190.62     | 17,278.68   | 15,586.14  | 68,340.44   | 56,659.83   |  |
| Net profit for the period after tax             | 13,022.71     | 14,013.44   | 12,027.92  | 54,831.55   | 44,764.86   |  |
| Total comprehensive income                      | 13,013.31     | 14,060.42   | 11,698.94  | 55,047.83   | 46,768.10   |  |
| Equity share capital (Face value of ₹ 1/- each) | 1,344.60      | 1,344.60    | 1,344.00   | 1,344.60    | 1,344.00    |  |
| Other equity                                    | -             | -           | -          | 1,92,833.63 | 1,50,405.35 |  |
| Earnings per share                              |               |             |            |             |             |  |
| Basic :   | 9.69          | 10.42       | 8.88       | 40.79       | 33.05       |  |
| Diluted :                                       | 9.67          | 10.42       | 8.88       | 40.71       | 33.04       |  |

**Notes:**

- The above audited consolidated and standalone financial results of Tanla Platforms Limited ('the Company') for the quarter and year ended March 31, 2024, which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by Securities and Exchange Board of India, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on April 25, 2024. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹ 6 (Face Value of ₹ 1 each) per equity share for the financial year ended March 31, 2024. This payment is subject to the approval of shareholders in the ensuing Annual General Meeting (AGM) of the Company.
- The Company operates in a single segment as "CPaaS provider".
- The basic EPS and diluted EPS for the quarters have not been annualised.
- The financial results for the quarter ended March 31, 2024 are arrived as the balancing figure after deducting the un-audited results for the nine months ended December 31, 2023 from the audited results for the year ended March 31, 2024.
- The financials results for the quarter and year ended March 31, 2024 are available on the Company's website (www.tanla.com) and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

**Key standalone information:**

| Particulars                            | Quarter ended |              |              |
|--|---------------|--------------|--------------|
|  | Mar 31, 2024  | Dec 31, 2023 | Mar 31, 2023 |
|  | Refer note 5  | Unaudited    | Audited      |
| Revenue from operations & other income | 33,835.47     | 26,692.06    | 25,735.59    |
| Profit before tax                      | 8,807.12      | 643.90       | 2,043.21     |
| Profit after tax                       | 8,092.40      | 449.48       | 1,639.31     |

Hyderabad  
April 25, 2024

For Tanla Platforms Limited

Sd/-  
D. Uday Kumar Reddy  
Chairman & CEO  
DIN: 00003382

**నెస్లేతో డాక్టర్ రెడ్డిస్ జేబీ**

హైదరాబాద్: బ్రాండెడ్ పోషకాహార ఉత్పత్తుల మార్కెటింగ్ కోసం నెస్లే ఇండియా-డాక్టర్ రెడ్డిస్ లెబోరేటరీస్ ఒక జాయింట్ వెంచర్ (జీవీ) కంపెనీని ఏర్పాటు చేస్తున్నాయి. ఈ మేరకు రెండు కంపెనీల మధ్య ఒక ఒప్పందం కుదిరింది. ఈ ఒప్పందం ప్రకారం నెస్లే హైల్స్ కంపెనీకి చెందిన ఎంపిక చేసిన క్యాన్సర్ బ్రాండెడ్ పోషకాహార ఉత్పత్తులు, డాక్టర్ రెడ్డిస్ కు చెందిన ఎంపిక చేసిన క్యాన్సర్ బ్రాండెడ్ పోషకాహార ఉత్పత్తులను ఈ భాగస్వామ్య సంస్థ ఓవర్ సెల్ నుండి నెస్లే డివీజన్లలోకి మార్కెట్ చేస్తుంది.

|  |                          |
|--|--------------------------|
| <b>బంగారం ధరలు (10 గ్రాములకు రూ.లో)</b>        |                          |
| 24 క్యారిట్లు                                  | 22 క్యారిట్లు కేజీ వెండి |
| హైదరాబాద్ 72,270                               | 66,250                   |
| ముంబై 72,094                                   | 66,038                   |
|  | 80,898                   |
| <b>పాఠం గేలు అమ్మకు ధరలు (నెక్ 100 గుడ్లు)</b> |                          |
| <b>26వ తేదీ</b>                                |                          |
| హైదరాబాద్ 350                                  | విజయవాడ 380              |
| చరంగల్ 352                                     | గోదావరి 380              |
| విశాఖపట్నం 400                                 |                          |
| విశాఖపట్నం 453                                 | డజను గుడ్లు రూ.60        |

**రూ.700 కోట్లతో దీప్తి విస్తరణ**

హైదరాబాద్: కేంద్రంగా పని చేసే పార్కు దిగ్గజం దీప్తి లెబోరేటరీస్ తన ఉత్పత్తి సామర్థ్యాన్ని మరింత విస్తరిస్తోంది. ఇందుకోసం రూ.700 కోట్లతో ప్రత్యేక యూనిట్ ఏర్పాటు చేస్తోంది. 2027 జనవరి నాటికి ఈ యూనిట్ ఉత్పత్తి ప్రారంభమై దీని కంపెనీ తొలిదింది. ఒక భాగంగా దీప్తి కు దీని దీర్ఘకాలిక సంపదా ఒప్పందం చరతుల సెలర్ ర్పేందుకు ఈ విస్తరణ చేపడుతున్నట్లు తెలిపింది. అయితే ఆ భాగధారుడి పేరుగాని, ఏ ఉత్పత్తిని ఎంత కాలం ఆ భాగధారుడికి సరఫరా చేస్తారు? అనే వివరాలను మాత్రం కంపెనీ వెల్లడించలేదు. ఈ విస్తరణ ప్రాజెక్టుకు అవసరమైన రూ.700 కోట్లను అంతర్గత వనరుల ద్వారా సమకూర్చుకుంటామని దీప్తి ల్యాబ్స్ తెలిపింది.

|                                |  |                                |
|--------------------------------|--|--------------------------------|
| <b>ఫామ్ గేట్ ధర (కిలో) రూ.</b> |  | <b>వెనెకాబి ట్రాయల్ చికెన్</b> |
| హైదరాబాద్ 123                  |  | గోదావరి 129                    |
| చరంగల్ 123                     |  | విజయవాడ 129                    |
| కరీంనగర్ 123                   |  | గుంటూరు 133                    |
| మహబూబనగర్ 123                  |  | ఓంగోలు 133                     |
| కర్నూలు 123                    |  | చిత్తూరు 125                   |
| విశాఖపట్నం 121                 |  |                                |

## John Deere Financial India Private Limited

(CIN: U65923PN2011PTC141149)

Regd. Address: Tower XIV, Cybercity, Magarpatta City, Hadapsar, Pune - 411 013 • Tel: 020-6703 2000/2001  
Email: LawateAnkush@JohnDeere.com • Website: https://www.deere.co.in/en/finance/financingSTATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024  
(Regulation 52 (B), read with Regulation 52 (4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

| Sl. No. | Particulars  | (Amount in Lakhs)                             |   |   |   |
|---------|--|---|---|---|---|
|         |  | Quarter ending<br>March 31, 2024<br>(Audited) | Quarter ending<br>March 31, 2023<br>(Audited) | Year ended<br>March 31, 2024<br>(Audited) | Year ended<br>March 31, 2023<br>(Audited) |
| 1       | Total Income from Operations   | 16,852.95                                     | 16,017.23                                     | 67,106.63                                 | 62,127.10                                 |
| 2       | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 4,632.76                                      | 5,053.74                                      | 17,519.77                                 | 19,285.21                                 |
| 3       | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 4,632.76                                      | 5,053.74                                      | 17,519.77                                 | 19,285.21                                 |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 3,475.69                                      | 3,713.05                                      | 13,064.60                                 | 14,326.22                                 |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 3,459.61                                      | 3,713.64                                      | 12,961.26                                 | 14,300.29                                 |
| 6       | Paid up Equity Share Capital   | 53,590.00                                     | 53,590.00                                     | 53,590.00                                 | 53,590.00                                 |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve)   | 52,781.12                                     | 41,427.56                                     | 52,781.12                                 | 41,427.56                                 |
| 8       | Securities Premium Account (Included in Reserves above)  | 2,224.00                                      | 2,224.00                                      | 2,224.00                                  | 2,224.00                                  |
| 9       | Net worth  | 1,06,371.12                                   | 95,017.56                                     | 1,06,371.12                               | 95,017.56                                 |
| 10      | Paid up Debt Capital / Outstanding Debt  | 3,51,376.21                                   | 3,38,672.27                                   | 3,51,376.21                               | 3,38,672.27                               |
| 11      | Outstanding Redeemable Preference Shares *   | NA  | NA  | NA  | NA  |
| 12      | Debt Equity Ratio *  | 3.30  | 3.56  | 3.30                                      | 3.56                                      |
| 13      | Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -  |   |   |   |   |
|         | 1. Basic :   | 0.65  | 0.69  | 2.44                                      | 2.67                                      |
|         | 2. Diluted :   | 0.65  | 0.69  | 2.44                                      | 2.67                                      |
| 14      | Capital Redemption Reserve *   | NA  | NA  | NA  | NA  |
| 15      | Debenture Redemption Reserve *   | NA  | NA  | NA  | NA  |
| 16      | Debt Service Coverage Ratio *  | NA  | NA  | NA  | NA  |
| 17      | Interest Service Coverage Ratio *  | NA  | NA  | NA  | NA  |

**Note:**  
a) The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of quarter and year ended financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity (https://www.deere.co.in/en/investor-information/)  
b) For the other line items referred in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Bombay Stock Exchange and can be accessed on the company's website.  
c) The above results are reviewed by the Audit Committee on 23<sup>rd</sup> April, 2024 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 24<sup>th</sup> April, 2024.  
d) In compliance with Regulation 52 of the Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, an Audit of financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2024 has been carried out by the Statutory Auditors.  
\*- The pertinent items need to be disclosed if the said disclosure is required as per Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

John Deere Financial India Private Limited  
Abhay Dhokte  
Managing Director  
(DIN 08481252)

Date : 24<sup>th</sup> April 2024

Place : Pune

## SAWACA BUSINESS MACHINES LIMITED

CORPORATE IDENTIFICATION NUMBER: L74110GJ1994PLC023926

Registered Office: 45, Chinubhai Tower, Opp. Handloom House, Ashram Road, Ahmedabad-380009, Gujarat, India  
Telephone: 079 2658 3309 Contact person: Saurabh Shah-Company Secretary and Compliance Officer  
E-mailid: sawacabusiness@yahoo.com | Website: www.sawacabusiness.com

OUR PROMOTERS: MR. SATISH RAMANLAL SHAH, MRS. JYOTSNA SATISHKUMAR SHAH, MR. VISHAL SATISHKUMAR SHAH, MR. SHETAL SATISHKUMAR SHAH AND MR. YATIN GIRISHBHAI SHAH

ISSUE OF UP TO 457639600 EQUITY SHARES WITH A FACE VALUE OF ₹ 1.00 EACH ("RIGHTS EQUITY SHARES") OF OUR COMPANY FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 5.10 EACH ("ISSUE PRICE") FOR AN AGGREGATE AMOUNT UP TO ₹ 23,54,36,396 LAKHS\* ON A RIGHTS BASIS TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 4 (FOUR) RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 1 (ONE) FULLY PAID-UP EQUITY SHARES HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE THAT IS ON 07<sup>TH</sup> DAY, MARCH, 2024 (THE "ISSUE"). THE ISSUE PRICE FOR THE RIGHTS EQUITY SHARES IS EQUAL TO THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES.  
\*Assuming full subscription. Subject to finalization of the Basis of Allotments.

NOTICE TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF SAWACA BUSINESS MACHINES

RIGHT ISSUE PERIOD EXTENDED

ISSUE CLOSE DATE (OLD) FRIDAY, APRIL 26<sup>TH</sup>, 2024  
ISSUE CLOSE DATE (NEW) TUESDAY, APRIL 30<sup>TH</sup>, 2024

ASBA\*

Simple, Safe, Smart way of making an application - Make use of it  
\*Application supported by block amount (ASBA) is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank account, for further details check section on ASBA below

Please note that in accordance with the provisions of the applicable circulars issued by SEBI, all QIBs, Non-Institutional Investors and Retail Individual Investors complying with the eligibility conditions prescribed by the SEBI, shall only invest in the Issue through ASBA process, unless otherwise permitted by the regulatory authorities or under applicable law. Accordingly, all the eligible Equity Shareholders who (a) hold Equity Shares in dematerialized form, (b) have not renounced their Right Entitlement in part or in full, and (c) are not Renounces, shall use the ASBA process to make an application in the Issue. Eligible Equity Shareholders who have renounced their Right Entitlement in part, Renounces and Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in Physical Form are not eligible ASBA Investors and must apply for the Rights Equity Shares only through the Non-ASBA process, irrespective of the application amounts/application category. ASBA Investors should note that the ASBA process involves application procedures that may be different from the procedure applicable to non-ASBA process. ASBA Investors should carefully read the provisions applicable to such applications before making their application through the ASBA process. For details see "Terms of the Issue- Procedure For Application" on page 119 of the Letter of Offer."

This is to inform the Eligible Shareholders of the Company that the date of closure of the Right Issue, which opened on Tuesday, 02<sup>nd</sup> April, 2024 was scheduled to close on Friday 12<sup>th</sup> April, 2024 and was extended by the Company for 10 (Ten) Days from Friday 12<sup>th</sup> April, 2024 to Monday, 22<sup>nd</sup> April, 2024, vide Board Meeting dated 10<sup>th</sup> April, 2024, however it was further extended for 4 (Four) days from Monday 22<sup>nd</sup> April, 2024 to Friday, 26<sup>th</sup> April, 2024 vide Board Meeting dated 19<sup>th</sup> April, 2024 and it is now again extended by 4 (Four) days from Friday, 26<sup>th</sup> April, 2024 till Tuesday 30<sup>th</sup> April, 2024 vide Board Meeting dated 25<sup>th</sup> April, 2024 in order to provide an opportunity to shareholders to exercise their rights in the Right Issue.

Accordingly the last date of submission of the duly filled in CAF (along with the amount payable on application) is Tuesday 30<sup>th</sup> April, 2024. Equity Shareholders of the Company who are entitled to apply for the Right Issue as mentioned above are requested to take note of the issue closure date as Tuesday 30<sup>th</sup> April, 2024. Accordingly there is no change in the LOF, CAF and ALOF dated 14<sup>th</sup> March, 2024 except for the modification in the issue closing date; resultant change in indicative time table of post issue activities on account of extension of issue closing date and to the extent stated in the ADDENDUM CUM CORRIGENDUM-NOTICE TO THE INVESTORS published in the advertisement dated Thursday 25<sup>th</sup> April, 2024 which appeared in the newspaper on Friday, 26<sup>th</sup> April, 2024.

Date : 25<sup>th</sup> April, 2024

Place : Ahmedabad

For, Sawaca Business Machines Limited  
Sd/- Shetal S Shah - Managing Director

## BEML Land Assets Limited

BLAL (CIN: U70109KA2021GOI149486), Schedule 'C' Company under Ministry of Defence, Gol  
Registered Office: "BEML SOUDHA", 23/1, 4<sup>th</sup> Main Road, S.R. Nagar, Bengaluru-560 027.  
Tel. & Fax: (080) 22963142, E-mail: cs@blal.in, Website: www.blal.inStatement of Audited Results for the year ended 31-03-2024  
(₹ in lakhs except EPS)

| Sl. No. | Particulars  | Standalone                 |                            |                       |
|---------|--|----------------------------|----------------------------|-----------------------|
|         |  | Quarter ended              | Quarter ended              | Year Ended            |
|         |  | 31-03-2024<br>Refer Note 1 | 31-03-2023<br>Refer Note 1 | 31-03-2024<br>Audited |
| 1       | Total Income from Operations   | 2                          | -                          | 2                     |
| 2       | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)  | (66)                       | (27)                       | (372)                 |
| 3       | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)   | (66)                       | (27)                       | (372)                 |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)  | (66)                       | (27)                       | (372)                 |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (66)                       | (27)                       | (372)                 |
| 6       | Paid up Equity Share Capital   | 4,164                      | 4,164                      | 4,164                 |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve)   | (3,679)                    | (3,306)                    | (3,679)               |
| 8       | Security Premium Account   | -                          | -                          | -                     |
| 9       | Net worth  | 486                        | 858                        | 486                   |
| 10      | Paid up Debt Capital / Outstanding Debt  | -                          | -                          | -                     |
| 11      | Outstanding Redeemable Preference Shares   | -                          | -                          | -                     |
| 12      | Debt Equity Ratio  | 0.89                       | 0.12                       | 0.89                  |
| 13      | Earnings per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)   |                            |                            |                       |
|         | 1. Basic:  | (0.89)                     | (0.15)                     | (0.89)                |
|         | 2. Diluted:  | (0.89)                     | (0.15)                     | (0.89)                |
| 14      | Capital Redemption Reserve   | -                          | -                          | -                     |
| 15      | Debenture Redemption Reserve   | -                          | -                          | -                     |
| 16      | Debt Service Coverage Ratio  | (0.04)                     | (0.20)                     | (0.63)                |
| 17      | Interest Service Coverage Ratio  | (0.47)                     | (12.94)                    | (5.57)                |

**Notes:**  
1. The figures for the quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between audited figures for year ended March 31, 2024 and Limited reviewed figures for nine months ended December 31, 2023. The figures for the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures for year ended March 31, 2023 and limited reviewed figures for nine months ended December 31, 2022.  
2. The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the LODR Regulations. Full format of the quarter and year ended Financial Results is available at the website of the stock exchanges NSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), the BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and company's website at [www.blal.in](http://www.blal.in).

Date: 25.04.2024

Place: Bengaluru

By order of the Board  
for BEML Land Assets Limited  
Sd/-  
(SHANTANU ROY)  
Chairman and Managing Director

## PUBLIC NOTICE

I, Ashish More, holder of 550 equity shares of face value of Rs. 10.00 in ACC LTD. under the name of Ashish Agarwal have lost/misplaced certificate for the said 550 equity shares as per details given hereunder:

| Folio No.  | Certificate No. | Distinctive No.     |
|------------|-----------------|---------------------|
| A000018415 | 2009447         | 1861981 – 1862400   |
|            |                 | 59783342 – 59783391 |
|            |                 | 59783392 – 59783441 |
|            |                 | 59783442 – 59783451 |
|            |                 | 59783452 – 59783461 |
|            |                 | 59783462 – 59783471 |

The members of public are hereby informed that we have made an application to the Bank for issue of the duplicate share certificate. Any person who has objection or has any adverse claim may intimate the Bank with valid documents within 30 days from the date of publication of this notice at its registered office Adani Corporate House, Shantigram Near Vaishnodevi Circle, S. G. Highway, Ahmedabad, Gujarat, 382421. The Bank will proceed to issue duplicate certificate for the above referred equity shares if no valid objection is lodged with the Bank within the aforesaid period.

Dated: 26-04-2024

Name of Shareholder: Ashish More

Address: 9 Mayfair Road Ballygunge Ballygunge Circus Avenue  
Kolkata, West Bengal- 700019

## 360 ONE ASSET MANAGEMENT LIMITED

(Formerly known as IIFL Asset Management Limited)  
Regd. Office: 360 ONE Centre, 6<sup>th</sup> Floor, Kamala City,  
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013  
https://www.360.one/asset-management/mutualfund/  
CIN: U74900MH2010PLC201113asset  
360  
ONE

NOTICE IS HEREBY GIVEN to all unitholder(s) of 360 ONE Mutual Fund (Formerly known as IIFL Mutual Fund) that in accordance with Regulation 59 of SEBI (Mutual Funds) Regulations, 1996, Un-Audited Financial Results of respective schemes of 360 ONE Mutual Fund, for the half year ended March 31, 2024 have been hosted on the website of 360 ONE Mutual Fund, i.e., <https://www.360.one/asset-management/mutualfund/>.

For 360 ONE Asset Management Limited  
(Formerly known as IIFL Asset Management Limited)

Place: Mumbai

Date: April 26, 2024

Sd/-

Authorised Signatory

"MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS,  
READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY"

## TANLA PLATFORMS LIMITED

CIN: L72200TG1995PLC021262

Regd Office: TANLA TECHNOLOGY CENTRE, HITECH CITY ROAD, MADHAPUR, HYDERABAD - 500081

Tel: 040-40099999 | Fax: 040-23122999

Website: [www.tanla.com](http://www.tanla.com) | E-mail: [Investorhelp@tanla.com](mailto:Investorhelp@tanla.com)

## Extract of the statement of consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024

₹ in Lakhs

| Particulars                                     | Quarter ended              |                         |                       | Year ended            |                       |
|---|----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|   | 31-03-2024<br>Refer note 5 | 31-12-2023<br>Unaudited | 31-03-2023<br>Audited | 31-03-2024<br>Audited | 31-03-2023<br>Audited |
| Total income from operations (net)              | 1,03,149.19                | 1,00,763.62             | 83,831.60             | 3,97,043.06           | 3,38,075.41           |
| Net profit for the period before tax            | 16,190.62                  | 17,278.68               | 15,586.14             | 68,340.44             | 56,659.83             |
| Net profit for the period after tax             | 13,022.71                  | 14,013.44               | 12,027.92             | 54,831.55             | 44,764.86             |
| Total comprehensive income                      | 13,013.31                  | 14,060.42               | 11,698.94             | 55,047.83             | 46,768.10             |
| Equity share capital (Face value of ₹ 1/- each) | 1,344.60                   | 1,344.60                | 1,344.00              | 1,344.60              | 1,344.00              |
| Other equity                                    | -                          | -                       | -                     | 1,92,833.63           | 1,50,405.35           |
| Earnings per share                              |                            |                         |                       |                       |                       |
| Basic :   | 9.69                       | 10.42                   | 8.88                  | 40.79                 | 33.05                 |
| Diluted :                                       | 9.67                       | 10.42                   | 8.88                  | 40.71                 | 33.04                 |

## Notes:

- The above audited consolidated and standalone financial results of Tanla Platforms Limited ('the Company') for the quarter and year ended March 31, 2024, which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by Securities and Exchange Board of India, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on April 25, 2024. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹ 6 (Face Value of ₹ 1 each) per equity share for the financial year ended March 31, 2024. This payment is subject to the approval of shareholders in the ensuing Annual General Meeting (AGM) of the Company.
- The Company operates in a single segment as "CPaaS provider".
- The basic EPS and diluted EPS for the quarters have not been annualised.
- The financial results for the quarter ended March 31, 2024 are arrived as the balancing figure after deducting the un-audited results for the nine months ended December 31, 2023 from the audited results for the year ended March 31, 2024.
- The financials results for the quarter and year ended March 31, 2024 are available on the Company's website ([www.tanla.com](http://www.tanla.com)) and on the websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

Key standalone information:

₹ in Lakhs

| Particulars                            | Quarter ended                |                           |                         |
|--|------------------------------|---------------------------|-------------------------|
|  | Mar 31, 2024<br>Refer note 5 | Dec 31, 2023<br>Unaudited | Mar 31, 2023<br>Audited |
| Revenue from operations & other income | 33,835.47                    | 26,692.06                 | 25,735.59               |
| Profit before tax                      | 8,807.12                     | 643.90                    | 2,043.21                |
| Profit after tax                       | 8,092.40                     | 449.48                    | 1,639.31                |

Hyderabad  
April 25, 2024

For Tanla Platforms Limited

Sd/-  
D. Uday Kumar Reddy  
Chairman & CEO  
DIN: 00003382

## ACC LIMITED

CIN: L26940GJ1936PLC149771

Registered Office: Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishnav Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar,  
Ahmedabad, Gujarat 382421, Tel. No.: +91 79 2656 5555, Website: [www.acclimited.com](http://www.acclimited.com), E-mail: [ACC-InvestorSupport@adani.com](mailto:ACC-InvestorSupport@adani.com)

## Extract of Statement of consolidated audited financial results for the quarter and year ended 31-03-2024

| Particulars  | 3 months ended<br>31-03-2024 | Preceding<br>3 months ended<br>31-12-2023 | Corresponding<br>3 months ended<br>31-03-2023 | For the year ended<br>31-03-2024 | 15 months previous year ended<br>31-03-2023 |
|--|------------------------------|---|---|----------------------------------|---|
|  | (Audited)                    | (Unaudited)                               | (Audited)                                     | (Audited)                        | (Audited)<br>(Refer Note 2)                 |
| 1 Total Revenue from Operations  | 5,408.72                     | 4,914.36                                  | 4,790.91                                      | 19,958.92                        | 22,210.18                                   |
| 2 Net Profit for the period (before exceptional item, share of profit of associates and joint ventures and tax)      | 654.78                       | 721.73                                    | 395.68  | 2,516.82                         | 1,348.22                                    |
| 3 Net Profit for the period before tax (after exceptional item and share of profit of associates and joint ventures) | 885.04                       | 729.31                                    | 331.35  | 2,759.30                         | 1,202.60                                    |
| 4 Net Profit for the period after tax (after exceptional item and share of profit of associates and joint ventures)  | 944.84                       | 537.67                                    | 235.66  | 2,336.53                         | 885.21                                      |
| 5 Total Comprehensive Income for the period  | 972.63                       | 537.93                                    | 252.46  | 2,364.58                         | 916.17                                      |
| 6 Paid-up Equity Share Capital   | 187.99                       | 187.99                                    | 187.99  | 187.99                           | 187.99                                      |
| 7 Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year            | -                            | -   | -   | 16,141.68                        | 13,950.48                                   |
| 8 Earnings per share of ₹10 each (not annualised):   |                              |   |   |                                  |   |
| (a) Basic  | ₹ 50.31                      | 28.63                                     | 12.55   | 124.42                           | 47.13                                       |
| (b) Diluted  | ₹ 50.18                      | 28.55                                     | 12.51   | 124.09                           | 47.01                                       |

Key numbers of standalone audited results of the Company are as under:

| Particulars   | 3 months ended<br>31-03-2024 | Preceding<br>3 months ended<br>31-12-2023 | Corresponding<br>3 months ended<br>31-03-2023 | For the year ended<br>31-03-2024 | 15 months previous year ended<br>31-03-2023 |
|---|------------------------------|---|---|----------------------------------|---|
|   | (Audited)                    | (Unaudited)                               | (Audited)                                     | (Audited)                        | (Audited)<br>(Refer Note 2)                 |
| Total Revenue from Operations                                 | 5,398.11                     | 4,918.34                                  | 4,790.77                                      | 19,952.23                        | 22,209.97                                   |
| Net Profit for the period (before exceptional item and tax)   | 661.52                       | 718.89                                    | 394.19  | 2,519.08                         | 1,343.90                                    |
| Net Profit for the period before tax (after exceptional item) | 661.52                       | 718.89                                    | 327.77  | 2,519.08                         | 1,182.13                                    |
| Net Profit for the period after tax (after exceptional item)  | 748.54                       | 527.48                                    | 236.57  | 2,124.24                         | 869.91                                      |
| Total Comprehensive Income for the period                     | 776.56                       | 527.88                                    | 253.37  | 2,152.66                         | 900.96                                      |

## Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the stock exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website [www.acclimited.com](http://www.acclimited.com).</